
UCHWAŁA NR XXX/148/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  15 931 244,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 15 018 047,41 zł 

b) dochody majątkowe – 913 196,71 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  16 741 692,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 853 753,15 zł 

b) wydatki majątkowe – 1 887 939,00 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez gminę po zmianach wynoszą 13 500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 810 448,03 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 801 827,11 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8 620,92 zł. 

§ 6. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2021 r.” po zmianach otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klonowa w 2021 roku dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 6. 

§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 7. 

§ 9. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok po zmianach 
przedstawia załącznik nr 8. 

§ 10. Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie organizacji 
transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji telefonicznych 
punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi (infolinia) na 
2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 12 500,00 14 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 706,00 8 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 706,00 8 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 306,00 8 306,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 400,00 400,00 

758   Różne rozliczenia 5 208 032,00 0,00 35,86 5 208 067,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 35,86 35,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 35,86 35,86 
851   Ochrona zdrowia 33 682,24 -682,24 0,00 33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 682,24 -682,24 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 682,24 -682,24 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 59 786,00 59 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 59 786,00 59 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 59 786,00 59 786,00 

855   Rodzina 9 802,39 -1 320,00 27,72 8 510,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 082,39 0,00 27,72 3 110,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 582,39 0,00 27,72 610,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

6 720,00 -1 320,00 0,00 5 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

6 720,00 -1 320,00 0,00 5 400,00 

bieżące razem: 9 769 466,66 -2 002,24 81 055,58 9 848 520,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 913 196,71 0,00 0,00 913 196,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 682,24 682,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 682,24 682,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 682,24 682,24 
bieżące razem: 5 168 845,17 0,00 682,24 5 169 527,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 15 851 508,54 -2 002,24 81 737,82 15 931 244,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 227 203,81 273 203,81 273 203,81 29 910,00 243 293,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 068,00 46 068,00 7 000,00 0,00 7 000,00 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 273 271,81 319 271,81 280 203,81 29 910,00 250 293,81 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 068,00 39 068,00 0,00 0,00 0,00 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 39 068,00 39 068,00 0,00 0,00 0,00 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 043 010,00 89 010,00 89 010,00 29 910,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 050 010,00 96 010,00 96 010,00 29 910,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 116 257,39 104 257,39 103 757,39 43 620,00 60 137,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 216 257,39 104 257,39 103 757,39 43 620,00 60 137,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 220,00 84 220,00 83 720,00 43 620,00 40 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 184 220,00 84 220,00 83 720,00 43 620,00 40 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 78 520,00 78 520,00 70 520,00 9 920,00 60 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 113 520,00 93 520,00 85 520,00 9 920,00 75 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 78 520,00 78 520,00 70 520,00 9 920,00 60 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 93 520,00 93 520,00 85 520,00 9 920,00 75 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed 
zmianą 39 000,00 39 000,00 38 900,00 17 000,00 21 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -779,24 -779,24 -779,24 -497,00 -282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 717,92 8 717,92 8 717,92 1 757,00 6 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 938,68 46 938,68 46 838,68 18 260,00 28 578,68 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 400,00 29 400,00 29 300,00 15 400,00 13 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 917,92 7 917,92 7 917,92 1 757,00 6 160,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 37 220,92 37 220,92 37 120,92 17 060,00 20 060,92 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -682,24 -682,24 -682,24 -400,00 -282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 317,76 5 317,76 5 317,76 1 200,00 4 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 242 591,04 242 591,04 238 491,04 232 290,00 6 201,04 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 310 591,04 310 591,04 238 491,04 232 290,00 6 201,04 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 164,63 26 164,63 26 164,63 20 400,00 5 764,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,72 27,72 27,72 0,00 27,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 26 192,35 26 192,35 26 192,35 20 400,00 5 792,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,11 10,11 10,11 0,00 10,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 3 110,11 3 110,11 3 110,11 0,00 3 110,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 664,63 2 664,63 2 664,63 0,00 2 664,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,61 17,61 17,61 0,00 17,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 2 682,24 2 682,24 2 682,24 0,00 2 682,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 315 130,34 9 547 191,34 8 661 825,34 6 039 716,00 2 622 109,34 509 000,00 376 366,00 0,00 0,00 0,00 1 767 939,00 1 767 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -779,24 -779,24 -779,24 -497,00 -282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 813,64 137 813,64 30 745,64 1 757,00 28 988,64 39 068,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 572 164,74 9 684 225,74 8 691 791,74 6 040 976,00 2 650 815,74 548 068,00 444 366,00 0,00 0,00 0,00 1 887 939,00 1 887 939,00 104 717,05 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 682,24 682,24 682,24 400,00 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 682,24 682,24 682,24 400,00 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 2



zwiększenie 682,24 682,24 682,24 400,00 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 682,24 682,24 682,24 400,00 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 168 845,17 5 168 845,17 490 686,17 168 783,26 321 902,91 0,00 4 678 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 682,24 682,24 682,24 400,00 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 169 527,41 5 169 527,41 491 368,41 169 183,26 322 185,15 0,00 4 678 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 445 939,00 0,00 445 939,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 939,00 0,00 430 939,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 221,95 0,00 326 221,95  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 326 221,95 0,00 326 221,95  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 717,05 0,00 104 717,05  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 104 717,05 0,00 104 717,05  

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lipiczu - montaż klimatyzacji 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 954 000,00 0,00 954 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 954 000,00 0,00 954 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 000,00 0,00 954 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-Staniochy od km 0+000 
do km 0+945 408 000,00 0,00 408 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
długości 995 m. 530 000,00 0,00 530 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 100 000,00 112 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



   Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Kuźnicy 
Błońskiej 0,00 100 000,00 100 000,00  

 70095  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00  

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 12 000,00 0,00 12 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 
Złoczewie 0,00 10 000,00 10 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 0,00 10 000,00 10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00 0,00 240 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 000,00 0,00 240 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Zagrzebskiej 40 000,00 0,00 40 000,00  

926   Kultura fizyczna 66 000,00 0,00 66 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 66 000,00 0,00 66 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 26 000,00 0,00 26 000,00  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 40 000,00 0,00 40 000,00  
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 2



Razem 1 767 939,00 120 000,00 1 887 939,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2021 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

dochodu 

 855     Pomoc społeczna 13 500,00 

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   
  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 500,00 

 

 0980   Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z  
  funduszu alimentacyjnego 13 500,00 

   Razem: 13 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  810 448,03  

1.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 801 827,11 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 8 620,92 

Rozchody ogółem:  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2021 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 
   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
     

600  Transport i łączność  39 068,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  39 068,00 
 Grupa 1200 

§ 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego  39 068,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 000,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Klonowej 

215 000,00  

 92116 Biblioteki 290 000,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Klonowej 

290 000,00  

     
II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2830 
Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń 
melioracyjnych 

 4 000,00 

 
  Razem 505 000,00 43 068,00 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 548 068,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2021 roku 

 I.   DOCHODY    Plan 
Dz. 851 
Rozdz.85154 

Ochrona zdrowia 33 000,00 

   

Dochody z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych  § 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

 na sprzedaż  napojów alkoholowych   33 000,00 

II.   PRZYCHODY    8 620,92 

 

§ 905 

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z 
przeciwdziałaniem narkomanii i 
alkoholizmowi 

8 620,92 

 III.  WYDATKI Plan 
 Dz. 851 Ochrona zdrowia 41 620,92 

rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 400,00 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii  

Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 

4 400,00 

rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            37 220,92 Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych  

Grupa 1100 
 
Grupa 1300 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

20 060,92 
 

100,00 
17 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  632 035,86 

 1. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł - RFIL 75816, §6290 632 000,00 

2. Wpływ z pozostałych odsetek - od środków RFIL 75816, §0920 35,86 

Przychody:  23,57 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych - odsetki od środków 
RFIL wykonane w 2020 r. §957 23,57 

Wydatki:  632 059,43 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-
Staniochy od km 0+000 do km 0+945 60016, §6050 200 000,00 

2. Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Grzyb na długości 995 m. 60016, §6050 232 032,06 

3. Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Klonowej 92109, §6050 200 027,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/148/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie organizacji transportu 
(dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji telefonicznych punktów 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi (infolinia) na 
2021 rok 

 I.   DOCHODY    Plan 
Dział 851 Ochrona zdrowia 682,24 
rozdział 85195 Pozostała działalność 682,24 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów - refundacja 682,24 

 II.  WYDATKI Plan 
Dział 851 Ochrona zdrowia 682,24 
rozdział 85195 Pozostała działalność                           682,24 
Grupa 1100 
 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

282,24 
 

400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ADE335-CC9F-4749-A1CD-FCB7ECCE6295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

